firmaremus,  lum  ipsa  pro  te  sancto  Desiderio 

postulante,  tanto  promptius  utriusque  voluntati 

annuendum  esse  judicavimus  quanto  et  tua  vota 

justa  esse  certius  intelligimus,  et  illius  desideria 

divino  accensa  Spiritu  ubique  prosperari  cupimus. 

Concedeutes  igitur  tibi  et  praefatae  ecclesiae  hujus 

nostri  apostolici  decreti  [auctoritate],  qui  vel  nunc 

fratrum  ibidem  Deo  famulantium  decernimus  et 

corroboramus  ut  commuuem  et  regularera  vitam 

ducentes,  nihil  de  bonis  ecclesiae  propriae  et  singu- 
lariter  sibi  vindicent.  Si  quis  vero  imperatorum, 

regum,  sacerdotum,  clericorum,  judicum,  ac  reli- 

giosarum  personarum  hanc  constitutiouis  nostrae 

paginam  agnoscens,  contra  eam  venire  tentaverit, 

potestatis  honorisque  digoitate  careat  reumque  se 

divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 

cognoscat  et  nisi  ea  quae  ab  illo  sunt  male  ablata 

restituerit  vel  digna  pccnitentia  illicite  acta  defleverit, 

a  sacratissimo  corpore  ac  sanguiue  Domini  Re- 

demptoris  nostri  Jesu  Christi  alieuus  fiat,  atque  in 

extremo  examine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cun- in  eadem  ecclesia  sunt  ordinati,  vel  aliquo  postea  D  ctjs  autem  eidem   loco  justa   servantibus  sit  pax 
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in  tempore  fuerintordiuandi,  subcommuni  semper 

vita  et  claustrali  conversatione  consistant.  Ad  quo- 

rum  commuuem  usum  confirmamus,  et  incommu- 

tabiliter  tenenda  determinamus,  determinate  qui- 

dera,  et  ea  quae  praenominata  imperatrix  Augusta 

remedio  animae  suae  donavit,  videlicet  nonam  par- 

tem  omnium,  quae  ad  Perseuburg  ad  mauus  suas 

culta  redduntur  et  ea  quae  tu  ipse  per  manum 

advocati  tui  Remberli  illuc  tradidisti,  scilicetantcsi- 

gnatum  porlum  pracdicti  fluminis  OEni,  cum  omni 

utilitate  sua  gratis  quidem  transponendis,  qtii  causa 

orationis  vadunt.  Insuper  duas  curtes  Seuftling,  et 

Domini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum 

bonae  actiouis  percipiantet  apud  districtum  judicem 

praemia  aeteruae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  Romae  per  raanus  Petri  presbyteri  cardi- 
nalis  ac  bibliothecarii,  ix  Kalend.  Aprilis,  anno  n 

pontificatusdomuiGregoriiseptimi,indictionexiii. 
XIX. 

Gregorii  VIIepistolaadLiprnndum  sacerdotem  (414). 
(Anuo  1075.) 

[Muhatori,  Ber.  Ital.  Script.  V,  477.]